
Uchwała Sejmiku nr III/56/4/2010 z dnia 2010-09-22

Data
ogłoszenia 2010-09-22

W sprawie
zmiany w Regulaminie przyznawania stypendiów w ramach II i kolejnych edycji projektu systemowego „Nauka
drogą do sukcesu na Śląsku” w ramach Poddziałania 9.1.3 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Pomoc
stypendialna dla uczniów szczególnie uzdolnionych w województwie śląskim

Na podstawie
art. 18 pkt 19 a
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z póĽn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

Zmienia się Regulamin przyznawania stypendiów w ramach II i kolejnych edycji projektu systemowego „Nauka drogą do
sukcesu na Śląsku” w ramach Poddziałania 9.1.3 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Pomoc stypendialna dla uczniów
szczególnie uzdolnionych w województwie śląskim, przyjęty uchwałą Nr III/42/11/2009 Sejmiku Województwa Śląskiego z
dnia 16 września 2009 roku, zmieniony uchwałą Nr III/46/4/2010 z dnia 20 stycznia 2010 roku oraz uchwałą Nr III/55/2/2010
z dnia 25 sierpnia 2010 roku w taki sposób, że § 2 ust. 4 pkt 1) lit. b) otrzymuje brzmienie: „b) średnia ocen z pozostałych
przedmiotów ‑ maksymalnie 15 punktów”. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka
informacji
Wprowadzenie: 29-09-2010 11:53:19
Odpowiedzialny merytorycznie: Sławomir Brodziński

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html

	Uchwała Sejmiku nr III/56/4/2010 z dnia 2010-09-22

